 CHIPHOMER TECHNOLOGY (SHANGHAI) LIMITED
CP2123/24 数据手册
升压型 LED 驱动器
Jun 2012
CP2123/24 Datasheet V2.0
©Copyright 2012 by Chiphomer Technology Limited.                                                 Confidential
Date: 15/05/2012                                                                              Page 2 of 19

©Copyright 2012 by Chiphomer Technology Limited.                                                 Confidential
Date: 15/05/2012                                                                              Page 7 of 19
4 订购信息
芯片型号 工作频率 调光 默认 OVP 封装形式 RoHS 器件标记 发货形式
CP2123ST-A2 1.4MHz PWM 25 SOT23-6L 是 B23LL 注 1 3000 Pcs/盘
CP2123ST-B1 1.4MHz PWM 40 SOT23-6L 是 B23LL 3000 Pcs/盘
CP2123DN-A2 1.4MHz PWM 25 DFN-8L 是 B23
LLL 注 2
3000 Pcs/盘
CP2124ST-A2 1MHz 一线脉冲 25 SOT23-6L 是 B24LL 3000 Pcs/盘
CP2124DN-A2 1MHz 一线脉冲 25 DFN-8L 是 B24
LLL
3000 Pcs/盘
注 1：B23LL 中“LL”为 lot number
注 2：B23LLL 中“LLL”为 lot number
CP2123/24 Datasheet V2.0
©Copyright 2012 by Chiphomer Technology Limited.                                                 Confidential
Date: 15/05/2012                                                                              Page 8 of 19
5 工作条件
5.1 极限工作条件*